
Érvényes 2024.05.01-től visszavonásig

Ft/kg

Ft/kg

Á R L I S T A

AKKUMULÁTOR 224 Ft/kg

ALUMÍNIUM ÖNTVÉNY 372

VAS ADAGOLHATÓ 76

VAS NEM ADAGOLHATÓ

427

SÁRGARÉZ

Ft/kg

Ft/kg

Ft/kg

RÉZKÁBEL (csonkok, végek nélkül)

VÖRÖSRÉZ HT 2 248

VÖRÖSRÉZ TISZTA

ALUMÍNIUM ITALOS DOBOZ 145

370

2 250

2 350

1 196

SAVÁLLÓ

426

EGYÉB ACÉLHULL. 35

380 Ft/kg

Ft/kg

Ft/kg

Ft/kg

Ft/kgHORGANY 401

1 550

320

405

231

SAJÁT MOL

Ft/kg

Ft/kg

Ft/kg

Ft/kg

ÓLOM

VASFÉM CSOMAGOLÁSI HULL. 22 Ft/kg

LEMEZ 62

ALUMÍNIUM LEMEZ

81

75

65

500

460


